rfl:
PREFEITURA DE

ALCÂNTARAS
GOVERNO MUNICIPAL

PORTARIA - SEMEC N° 20210630-4 de 30 de junho de 2021.

Dispõe sobre a exoneração do servidor Francisco Jânio
Carvalho Filho da função que indica e dá outras providências.

A Secretária Municipal da Educação e Cultura de Alcântaras,
Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município de Alcântaras combinado com o Decreto n° 20130102-1 de
02/01/2013 1

RESOLVE:

Art. 1 Exonerar a (o) Sr (a) FRANCISCO JANIO CARVALHO FILHO,
da Função de Coordenador de Eventos e Projetos Escolares, DAS V.

Art. 2 Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a partir do dia 30/06/2021.

Art. 3 Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Sede da Secretaria Municipal da Educação e Cultura de Alcântaras, em
30 de junho de 2021.

CçfoJ Ex
CHA YNE CUNHA FREIRE

Secretária
Chaft'ne Cunha Freire

Secretàr3 de Educação e Cuttura
CPF: 948.242.743 20

Prefeitura Municipal de Alcântaras CNPJ 07.598.62610001-90

Rua Antunino Cunha, s/n - CentroCEP: 62120-000 Alcântaras - Ce (88) 3640-1033

www. alcan taras. ce. gav. br